DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Município de Campos do Jordão

Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 3.699, de 16 de dezembro de 2014.

Ano XVIII - Edição 2 SEGUNDA, 20 DE MARÇO DE 2023 Pág. 1 de 3

SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

EDITAIS

EDITAL Nº 2, DE 20 DE MARÇO DE 2023.

EDITAL DE ANULAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO 02/2019

Para verificar a autenticidade, acesse:
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#
/verificar
Chave de verificação: Zx3uRX6GA6bD51i

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/Zx3uRX6GA6bD51i
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/Zx3uRX6GA6bD51i
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/Zx3uRX6GA6bD51i

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Município de Campos do Jordão

Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 3.699, de 16 de dezembro de 2014.

Ano XVIII - Edição 2 SEGUNDA, 20 DE MARÇO DE 2023 Pág. 2 de 3

EDITAL Nº 2/20 de Março de 2023

Para verificar a autenticidade, acesse:
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#
/verificar
Chave de verificação: Zx3uRX6GA6bD51i

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/Zx3uRX6GA6bD51i
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/Zx3uRX6GA6bD51i
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/Zx3uRX6GA6bD51i

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Município de Campos do Jordão

Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 3.699, de 16 de dezembro de 2014.

Ano XVIII - Edição 2 SEGUNDA, 20 DE MARÇO DE 2023 Pág. 3 de 3

SECRETARIA DE GABINETE

LEIS E DECRETOS

DECRETO Nº 8.565, DE 10 DE MARÇO DE 2023

Declara hóspede Oficial do Município.

MARCELO PADOVAN, Prefeito da Estância Turística de Campos do Jordão, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO que a  Monja COEN ROSHI, estará em nossa Estância no dia 11 de
março de 2023, para  palestra “O Zen na Vida Diária – Harmonia em Suas Relações” .

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica declarado hóspede oficial do Município da Estância Turística de Campos
do Jordão, no dia 11 de março de 2023, a Monja COEN ROSHI.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Campos do Jordão,

Aos 10 de março de 2023.

MARCELO PADOVAN

Prefeito Municipal

Para verificar a autenticidade, acesse:
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#
/verificar
Chave de verificação: Zx3uRX6GA6bD51i

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/Zx3uRX6GA6bD51i
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/Zx3uRX6GA6bD51i
https://atos.camposdojordao.sp.gov.br/diario#/verificar/Zx3uRX6GA6bD51i

		2023-03-20T15:57:49-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DO JORDAO:45699626000176